UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SNN
V/v mời khảo sát thực địa ranh giới

quy hoạch dự án Hồ Rừng của

Công ty TNHH Hùng Cá

Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

 - UBND huyện Tam Nông.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công

văn số 1223/VPUBND-KT ngày 29/4/2022 về việc khẩn trương cho ý kiến về

dự án Hồ Rừng. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời đại diện lãnh

đạo Sở Xây dựng và Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông tham dự cuộc họp với

nội dung như sau:

1. Thành phần: Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở

Xây dựng và Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông.

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu lúc 8 giờ 30 phút, ngày ..../5/2022

tại UBND huyện Tam Nông.

3. Nội dung: Khảo sát thực tế và họp lấy ý kiến về ranh giới quy hoạch

dự án Hồ Rừng của Công ty TNHH Hùng Cá.

4. Đề nghị: Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông chuẩn bị nội dung về

ranh giới quy hoạch dự án Hồ Rừng của Công ty TNHH Hùng Cá và mời đơn

vị liên quan cùng dự.

Các thông cần biết xin liên hệ Chi cục Thủy lợi, theo địa chỉ số 246

Nguyễn Thị Minh Khai - phường 1 - TP. Cao Lãnh; điện thoại số:

02776.250.600; Email: quanlycongtrinh.cctl66@gmail.com.

Rất mong sự có mặt của quý cơ quan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ/PGĐ Sở;

- Chi cục Thuỷ lợi;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, KHTC.tve

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-10T17:38:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:31:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:31:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:31:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:31:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T14:33:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!